
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 763/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa a Comissão Permanente de Licitação 
do Campus de União da Vitória da UNESPAR. 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

18.060.979-2; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a Comissão Permanente de Licitação do Campus de União da 

Vitória, conforme segue: 

 

I – Presidente: Sérgio Werle, RG nº 10.828.402-1/PR; 

II – Membros titulares: Cleris Mauro Schafaschek, RG nº 14.199.634 7/PR e Edson 

da Silva, RG nº 3.326.822-0/PR 

II – Suplentes: Sandro Roberto Prado, RG nº 12.359.575-0/PR e Robson de 

Amorim Nizer, RG nº 10.434.641-3/PR. 

 

Art. 2º Esta Portaria será válida pelo 03 (três) de setembro de 2021 (dois mil e 

vinte e um) a 02 (dois) de setembro de 2022 (dois mil e vinte e dois), revoga 

demais disposições em contrário bem como não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 14 de setembro de 2021. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


